
Turistické ponožky VOXX-THORX DARK GREY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35/38 756564 8596281022784 3+
39/42 756565 8596281022838 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 99 Kč s DPH

Popis

Ponožky značky VoXX. Outdoorové ponožky do turistických bot skvěle absorbují vlhkost. Ponožky do lesa sahají cca
do půl lýtka. Klasická výška trekingových ponožek je vhodná pro každý typ nohy. Plusem trekových ponožek je
jemný úplet, který zajistí výborný komfort při nošení.

Ponožky do hor jsou vyrobeny z materiálu silproX, který obsahuje ionty stříbra. Díky tomuto materiálu mají ponožky
do přírody antibakteriální vlastnosti. Tkanina ponožek do přírody má vysoký podíl bavlny. Přírodní bavlněné vlákno
velmi dobře odvádí pot. Šedé turistické ponožky jsou vynikajícími společníky pro zdolávání turistických tras,
trekking a outdoorová dobrodružství. Vhodné i pro běh, procházky, halové sporty a pro každodenní nošení. Ponožky
patří do teplotní třídy B: od -5°C do +20°C.

Detaily produktu:

silproX materiál
klasická výška - ponožky sahají cca do 1/2 lýtek
200 jehel jemný úplet
antibakteriální stříbrná vlákna
vysoký podíl bavlny
výborně odvádějí vlhkost
teplotní třída B: od -5°C do +20°C

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


